- 40°C~60°C;

感应式自动报警，响应时间≤2s

米 6500

7

语音语

言实验

室设备

带喊话

功能提

示器

工作电压范围通常为 DC7-30V，报警时输出功率可

达 3.3W 至 18W 物理与环境适应性

设备尺寸 97×50×32mm。工作温度范围常见为-1

0℃至+55℃, 相对湿度: ≤85% (无结露)。功能支

持 TTS 文本转语音技术，可播报报警原因、位置

等信息；具备无线传输、组网、自动恢复功能。

套 20

二、合同价款

(一)合同总价款为人民币(大写)肆拾柒万捌仟佰伍拾元整(¥478150.00).

(二)合同总价包括但不限于人工费、设备费、交通费、住宿费、税金等一切相关

费用，服务期内甲方不再增加任何费用。

(三)合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一)项款支付：

1、本合同签订之日起 10 日内，甲方向乙方支付合同总金额的 60%，即¥286890.00

元，大写：人民币贰拾捌万陆仟捌佰玖拾元整；

2、项目通过最终验收之日起 10 日内，甲方向乙方支付合同总金额的 40%，即

¥191260.00 元，大写：人民币壹拾玖万壹仟贰佰陆拾元整；

3、履约保证金

本合同签订之日起 10 日内，乙方需向甲方缴纳本合同价款的 5%(即：人民币 2390

7.50 元，大写：贰万叁仟玖佰零柒元伍角零分)作为履约保证金；履约保证金不计利息，

在项目验收合格之日起 10 日内，甲方退还给乙方。

(二)支付方式：银行转账。

(三)甲方付款前，乙方须按照甲方要求开具正规发票。

(四)验收依据：根据招标文件、投标文件、合同及国家相关标准：验收清单(注

明各成果资料的品名、数量)。

四、服务要求

(一)服务期限：本合同签订之日起 6个月内完成。